

Projektová dokumentace – Rekonstrukce ul. U Plovárny, Police nad Metují

Stav: připravuje se

Termín zahájení: srpen 2022

Termín dokončení: listopad 2022

Zhotovitel: Ing. Adam Beneš, Žďárky 224, 549 37 Žďárky, IČ: 04803302

Cena dle objednávky: 59.721,97 Kč vč. DPH

Skutečná cena:

CENOVÁ NABÍDKA

Projektová dokumentace na akci: „REKONSTRUKCE UL. U PLOVÁRNY, POLICE NAD METUJÍ“

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Jméno uchazeče: Ing. Adam Beneš (ČKAIT 0013442)
Bydliště: Žďárky 282, 549 37 Žďárky
Telefon: +420 774 977 069
E-mail: benesada@gmail.com
IČ: 048 03 302
DIČ: CZ 8802063600 (jsem plátce DPH)

2. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem cenové nabídky je zpracování projektové dokumentace rekonstrukce stávající místní komunikace U Plovárny v rozsahu od silnice III. třídy č. 30319 po ul. Ke Koupališti. Rekonstrukce komunikace bude navržena v délce cca 80m. Projektová dokumentace bude vypracována jako dokumentace pro stavební řízení (DSP) v podrobnosti prováděcí projektové dokumentace (DPS). Návrh bude zpracován v souladu s vyhl. 499/2006 Sb. O rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb ve znění pozdějších předpisů.

V rámci cenové nabídky je zahrnuto zajištění veškerých vstupních podkladů (geodetické zaměření, průběhy stávajících IS, digitální KM, apod.). Cenová nabídka dále zahrnuje inženýrskou činnost (na základě plné moci investora) spojenou se získáním pravomocného stavebního povolení. Součástí prováděcí projektové dokumentace bude položkový rozpočet a slepý výkaz výměr jako podklad pro výběr zhotovitele stavby.

V cenové nabídce není zahrnuto:

- Projektová dokumentace vyvolaných přeložek IS
- Průzkumy a statické posudky nosných konstrukcí (opěrné zdi, apod.)
- IG+HG průzkum

3. KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

3.1 PRÁCE PRŮZKUMNÉ

Zajištění podkladů od správců inženýrských sítí

Cena za zajištění průběhu stávajících inženýrských sítí je stanovena fixní taxou. Součástí nabídkové ceny je podání žádosti o vyjádření k existenci sítí, zpracování poskytnutých podkladů a vytvoření digitálního podkladu.

Nabídková cena činí **2.500,- Kč bez DPH**.

Geodetické zaměření

Cena za geodetické zaměření dané lokality je stanovena zpracovatelem zaměření. Nabídková cena činí **7.500,- Kč bez DPH**.

Nabídková cena CELKEM za práce průzkumné 10.000,- Kč bez DPH

3.2 PRÁCE PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ

3.2.1 Projektová dokumentace stavby jednostupňová

Nabídková cena za jednostupňovou projektovou dokumentaci je stanovena dle sazebníku UNIKA pro navrhování orientačních nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností, novela 2019. Dle sazebníku pro navrhování cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA je výše uvedená stavba zařazena do kategorie ostatních dopravních staveb, II. pásmo složitosti.

Cena projekčních činností dle sazebníku UNIKA (2019):

Základna pro výpočet ceníkové ceny za projektové a inženýrské práce činí dle tabulky č. 13, stavby inženýrské a vodohospodářské, II. pásmo složitosti a předpokládané investiční náklady ve výši 0,5 mil. Kč (orientační odhad IN na základě rozsahu předmětné komunikace a přibližné ceny za m²), činí v průměrné výši:

$C_{\min} = 73.400,- \text{ Kč}$

$C_{\max} = 85.600,- \text{ Kč}$

Uvažováno s $C_{\text{průměrné}}: (73.400,- + 85.600,-) : 2 = \underline{79.500,- \text{ Kč}}$

Celkem činí základna pro výpočet ceny projektových a inženýrských prací 79.500,- Kč.

Z této základny přísluší dle sazebníku za poptávané projekční činnosti podíl ve výši:

Projektová dokumentace jednostupňová (PD DSJ)

podíl 42% 33.390,- Kč

Sleva uchazeče na ceníkovou cenu 15%

Cena po slevě činí **28.382- Kč**

Inženýrská činnost pro společné řízení (IČ DSP/DSJ)

podíl 5% **3.975,- Kč**

Nabídková cena celkem za PČ a IČ 32.357,- Kč bez DPH

3.3 Rozpočtové práce

Cena za zpracování položkového rozpočtu a slepého soupisu prací je stanovena předpokládaným zpracovatelem rozpočtu, který bude zajištěn subdodávkou:

Nabídková cena za rozpočtové práce 7.000,- Kč bez DPH

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena Ing. Adama Beneše na zajištění projekčních a inženýrských činností na akci „Rekonstrukce ul. U Plovárny, Police nad Metují“ v rozsahu viz oddíl 2 cenové nabídky činí:

3.1 PRÁCE PRŮZKUMNÉ	10.000,- Kč bez DPH
3.2 PRÁCE PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ	32.357,- Kč bez DPH
3.3 Rozpočtové práce	7.000,- Kč bez DPH

Nabídková cena CELKEM	49.357,- Kč bez DPH
------------------------------	----------------------------

K ceně bude připočtena sazba DPH ve výši 21% **10.364,97 Kč**
(případně platná v den zdanitelného plnění)

Cena celkem vč. DPH **59.721,97 Kč**

Ve Žďárkách dne 3. 8. 2022

ING. ADAM BENEŠ
projektová činnost v oboru
dopravních staveb
Žďárky 224, 549 37 Žďárky
IČ: 048 03 302


Ing. Adam Beneš



Objednávka č.: OBJ/2022/39

Objednatel:

Dodavatel:

ADRESA FAKTURAČNÍ:

Město Police nad Metují
Masarykovo náměstí 98
549 54 Police nad Metují

IČ: 00272949
DIČ: CZ00272949
číslo účtu: 9005 - 4629551/0100

Ing. Adam Beneš
Žďárky čp. 224
54937 Žďárky

IČ: 04803302
DIČ: CZ8802063600

ADRESA DODÁČÍ (příjemce):

Město Police nad Metují
Markéta Voleská
Masarykovo náměstí 98
549 54 Police nad Metují

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky:

OBJ/2022/39

VYŘIZUJE:	Markéta Voleská	ODBOR:	Odbor investic, majetku a živ. prostředí			
TELEFON:	498 100 909	E-MAIL:	voleska@policenm.cz			
Rozpočtová skladba:	<i>oddíl + paragraf</i>	<i>položka</i>	<i>organizace</i>	<i>účelový znak</i>	<i>nástroj</i>	<i>zdroj</i>

Objednáváme u Vás :

Projektovou dokumentaci - "Rekonstrukce ul. U Plovárny, Police nad Metují" (dle nabídky ze dne 03. 08. 2022)

Datum: 08.08.2022

Podpis:

POTVRZENÍ PŘIJETÍ

DNE 9. 8. 2022
ING. ADAM BENEŠ
projektová činnost v oboru
dopravních staveb
Žďárky 224, 549 37 Žďárky
IČ: 048 03 302

MĚSTO POLICE NAD METUJÍ
Odbor investic, majetku
a životního prostředí 2